PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «12»  марта 2025 г. № 24

с.Тресоруково
	Об утверждении реестра кладбищ, расположенных на территории Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.20223 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Национальным планом развития конкуренции в Российской Федерации на 2021-2025 годы, утвержденным Распоряжением Правительства Российской Федерации от 02.09.2021 № 2424-р, администрация Тресоруковского сельского поселения Лискинского  муниципального района
 п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить реестр кладбищ, расположенных на территории Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района «Муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Тресоруковского
сельского поселения                                                                            Н.А.Минько

                                                 Приложение

	Утверждено постановлением администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

от 12.03.2025 года № 24

Реестр кладбищ,

расположенных на территории Тресоруковского сельского поселения

Лискинского муниципального района Воронежской области

	№п/п
	Наименование муниципального образования
	Местонахождение кладбища (адрес, месторасположение кладбища)
	Наименование кладбища
	Площадь

(кв.м.)
	Тип кладбища
	Кадастровый номер земельного участка и вид разрешенного использования
	Принадлежность кладбища

	1
	Тресоруковское сельское поселение
	с. Тресоруково ул. Садовая
	с.Тресоруково
	22085
	открытое
	36:14:0710002:214

вид разрешенного использования-действующие кладбища
	муниципальное

	2

	юго-восточнее с. Тресоруково
	с.Тресоруково
	13705
	открытое
	36:14:0790009:275

вид разрешенного использования-ритуальная деятельность
	муниципальное

	3

	с.Добрино ул.Ст.Разина
	с. Добрино
	8150
	открытое
	36:14:0720006:110

вид разрешенного использования-действующие кладбища
	муниципальное

	4

	с.Нижнемарьино ул.Пушкина
	с.Нижнемарьино
	13051
	открытое
	36:14:0730007:173

вид разрешенного использования-действующие кладбища
	муниципальное

	5

	с.Нижнемарьиино, ул.Заводская
	с. Нижнемарьино
	7401
	открытое

	36:14:0730012:70

вид разрешенного использования-действующие кладбища

	муниципальное

	6

	с.Рождествено ул.Ленина
	с.Рождествено
	10105
	открытое
	36:14:0740004:90

вид разрешенного использования-действующие кладбища
	муниципальное